,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.02. 2018г.г.                                         с. Лазо                                                                 № 53

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных
и информационных материалов  зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц, политических  партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов  при

проведении выборов Президента Российской Федерации,  назначенных на 18 марта
2018 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьей 55 Федерального закона  от 10.01.2003г. № 19-ФЗ « О

выборах  Президента  Российской  Федерации»  руководствуясь  Уставом   Лазовского

муниципального района Лазовского  муниципального района, администрация Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень мест,  расположенных  на территории Лазовского

муниципального  района,  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных  и

информационных  материалов  Лазовского   муниципального  района,  для  размещения

предвыборных  печатных  агитационных  и  информационных  зарегистрированных

кандидатов,  их  доверенных  лиц,  политических   партий,  выдвинувших

зарегистрированных  кандидатов   при  проведении  выборов  Президента  Российской

Федерации,  назначенных на 18 марта 2018 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в районной газете « Синегорье».

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                     Ю.А.Мосальский

                                                                                            Приложение

                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                        Лазовского  муниципального района

                                                             от 02.02. 2018  № 53

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест для размещения предвыборных печатных агитационных и

информационных материалов  зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц, политических  партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов  при

проведении выборов Президента Российской Федерации,  назначенных на 18 марта
2018 года

№
УИК

Населенный
пункт

Место для размещения печатных агитационных
материалов

1501 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного транспорта» 50 лет ВЛКСМ»,
 около торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1502 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ,  около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1503 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ,около

торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
 напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1504 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ»,  ул.
Морская,1; около торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1505 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ»,около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1506 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ,около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1507 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ»,около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1508 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ»,около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1509 с. Киевка «Доска объявлений», расположенная возле филиала № 1
МБУ ЦК Беневского сельского поселения по  ул.50.лет
Октября,50.

1510 с.Чистоводное « Доска объявлений» , ул.Центральная 7, установленная
возле  филиала  №  2  МБУ  ЦК  Беневского  сельского
поселения

1511 с. Беневское «Доска  объявлений»,  установленная  возле
администрации Беневского сельского поселения по  ул.
Центральная ,50.

1512 с. Старая Каменка Стенд  для  объявлений,  установленный  возле  филиала
МБУ ЦК № 2 Лазовского сельского поселения по  ул.
Центральная, 34 А

1513 с. Лазо Стенды  для  объявлений,  установленных   по  улицам
Некрасовская, возле зданий с номерами  25,26.

1514 с. Лазо Стенды  для  объявлений,  установленных   по  улицам
Некрасовская, возле зданий с номерами  25,26.

1515 с. Лазо Стенды  для  объявлений,  установленных   по  улицам
Некрасовская, возле зданий с номерами  25,26.

1516 с. Лазо Стенды  для  объявлений,  установленных   по  улицам
Некрасовская, возле зданий с номерами  25,26.

1517 с. Лазо Стенды  для  объявлений,  установленных   по  улицам
Некрасовская, возле зданий с номерами   25,26.

1518 с. Кишиневка Стенд  для  объявлений,  установленный  возле  филиала
МБУ ЦК № 1 Лазовского  сельского  поселения  по  ул.
Школьная,3

1519 с.Сокольчи Стенд  возле  филиала  № 1  МБУ ЦК  Чернорученского
сельского поселения,  с.Сокольчи, по ул. Шоссейная 56,
Стенд возле магазина « Лотос»по ул. Шоссейная 19а,
Стенд возле магазина «РОЛС» по ул.Шоссейная,67.

1520 с.Черноручье Стенд,  установленный  возле  почтовых  ящиков  по
ул.Шевченко13, ул.Шевченко 19,ул.Шевченко 56,
Стенд  возле  почтового  отделения,  расположенного  по
ул.Шевченко 46А,
Стенд,расположенный  около  администрации
Чернорученского  сельского  поселения по ул.Шевченко
54А,
 Стенд  возле  МБУ  ЦК  Чернорученского  сельского
поселения  по ул.Шевченко 23б;

1521 с. Данильченково Стенд,  установленный  возле   филиала№  2  МБУ  ЦК
Чернорученского  сельского  поселения  по  ул.
Партизанская 6а
Стенд  возле  почтовых  ящиков  в  с.Данильченково,
поул.Партизанская, 1

1522 с. Валентин Стенд,  установленный  напротив  МБУ  ЦК
Валентиновского  сельского  поселения  по
ул.Первомайская, 17

Стенд,  расположенный  возле  детского  сада  «Золотая
рыбка» по ул.Первомайская,3

1523 с. Валентин  Стенд,  установленный  напротив  МБУ  ЦК
Валениновского  сельского  поселения  по
ул.Первомайская 17, с.Валентин

Стенд,  расположенный  возле  детского  сада  «Золотая
рыбка» по ул.Первомайская,3

1524 с. Глазковка Стенд в Глазковской школе № 6 по ул.Тигровая, 26

1525 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного транспорта» 50 лет ВЛКСМ», ул.
Морская,1; около торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,  около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «  Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1526 пгт. Преображение Центр  п.Преображение,  доски  объявлений;  около
магазина « Юбилейный», ул.Морская,1; около остановки
общественного  транспорта»  50  лет  ВЛКСМ»,около
торговой площади.

Микрорайон Соколовка и Заречное, доски объявлений:
напротив  магазина   «Лаванда»,  ул.Советская,около
здания № 34 ул.Заречная;

Микрорайон  ул.30  лет  Победы,  доски  объявлений:
напротив  магазина  ООО  «Виктория»,  ул.30  лет
Победы,5;  напротив  детского  сада  «Светлячок»,  ул.30
лет  Победы,3;  около  магазина  «Восток,  ул.  30  лет
Победы,15.

1527 с.Беневское «Доска  объявлений»,  расположенная  возле
администрации  Беневского  сельского  поселения  по
ул.Центральная 50